APROVADO
dincuagio

90

NTE

REQUERIMENTO NE° 068/90.

Exm2  Senhor Presidente da Ciara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esto subscreve, atendendo tu

do maisoque determinaointeresse páblico,REOUER

a Douta Mesa, no forma regimental, envio de expediente

ao Exm2  Senhor Prefeito nunicipal, solicitando o seguiu

te:

Informar se houve licita-;ao para execução

de Serviços de lluminaao rrblica no exercicio de 1989.

^
Em caso afirmativo, enviar o Camara Munici

pai, cápias dos Editais e Contratos, inerentes os obras

contratadas.

SAIA DIV; SESSÕES, 17 de maio dc 1.990.

4

OSHA-P-.-;2AMPA'si DA 7.Vf-C-7

Vereador - Autor

dbm..